Mẫu số 20
Tài liệu tham khảo

                 HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                               BCH HND .........
                                  *

      Số         QĐ/HND
                     ..........., ngày      tháng      năm 2023
QUYẾT ĐỊNH

V/v triệu tập đại biểu dự Đại hội đại biểu

Hội Nông dân .......lần thứ ......., nhiệm kỳ 2023-2028

- Thực hiện Chỉ thị số…-CT/TU ngày …/…/2022 của Ban Thường vụ…. ủy về lãnh đạo đại hội hội nông dân các cấp và Đại hội đại biểu Hội Nông dân…. lần thứ …, nhiệm kỳ 2023-2028; Thông báo số ......-TB/VP..... ngày .....của  Ban Thường vụ Huyện/Đảng ủy về việc tổ chức Đại hội đại biểu Hội Nông dân ....... .......lần thứ ...... nhiệm kỳ 2023-2028;

- Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam; đồng ý của Đảng đoàn, Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh/huyện về tổ chức Đại hội đại biểu Hội Nông dân ..... lần thứ ...... nhiệm kỳ 2023-2028;

- Căn cứ Đề án tổ chức Đại hội và Đề án phân bổ đại biểu dự Đại hội đại biểu Hội Nông dân ......lần thứ....... nhiệm kỳ 2023-2028 của Ban Chấp hành Hội Nông dân .......,

BAN
THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN .......
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Triệu tập đại biểu dự Đại hội đại biểu Hội Nông dân ........lần thứ ....... nhiệm kỳ 2023-2028,

Đơn vị: Hội Nông dân.............., tổng số: .... đại biểu, trong đó:
     - Đại biểu đương nhiên: .....đại biểu

      - Đại biểu bầu tại Đại hội cấp huyện: .....đại biểu (có danh sách kèm theo)

Thời gian:…. ngày, từ ngày .....đến ngày ..... tháng.....năm 2023, Đại hội phiên thứ nhất, khai mạc vào lúc….. h, ngày ........
Địa điểm: .........................................................................................
Điều 2. Chỉ định đồng chí ......., Chủ tịch Hội Nông dân .........làm Trưởng đoàn. Đồng chí .................có trách nhiệm triệu tập Đoàn đại biểu của đơn vị dự Đại hội đại biểu Hội Nông dân ........ và tổ chức các hoạt động của Đoàn đại biểu đúng quy định.

Điều 3. Ban Tổ chức Đại hội, Ban Thường vụ Hội Nông dân .......và Đoàn đại biểu Hội Nông dân ...........có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực HND ...;

- Lưu VT.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH